[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA

COORDENADORIA DE PESQUISA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5561 Fax (86) 3215-5560

e-mail: propesq@ufpi.edu.br/ pesquisa@ufpi.edu.br

PORTARIA Nº 07, DE 16 DE MARÇO DE 2016

Designa os docentes para comporem o Núcleo de Estudos e Pesquisas em Análise do Discurso.

                O Pró-Reitor de Pesquisa, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

    Designar os docentes abaixo relacionados, para comporem o Núcleo de Estudos e Pesquisas em Análise do Discurso, no período de 23 de janeiro de 2016 a 23 de janeiro de 2018.
MEMBROS:

Prof. Dr. José Ribamar Lopes Batista Júnior – Coordenador

Profa. Dra. Maraisa Lopes – Subcoordenadora

Shara Lylian de Castro Lopes – Comissão de Finanças
João Benvindo de Moura – Comissão de Finanças

Érica Patrícia Barros de Assunção – Comissão de Finanças

Prof. Dr. José Ribamar Lopes Batista Júnior – Conselho Consultivo

Profa. Dra. Maraisa Lopes – Conselho Consultivo

Raimundo Isídio de Sousa – Conselho Consultivo

João Benvindo de Moura – Comissão de Divulgação

Ermínia Maria Nascimento Silva – Comissão de Divulgação

Cássio Eduardo Soares Miranda – Comissão de Divulgação

Antônio Wilson de Andrade Silva – Secretaria

José Magno de Sousa Vieira – Secretaria

Vanessa Raquel Soares Borges – Secretaria

    Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Prof. Dr. Pedro Vilarinho Castelo Branco

Pró-Reitor de Pesquisa